Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" _____" ___________  2020 г.

№ ___________
г. Дятьково

	  «О прогнозе социально-экономического развития Дятьковского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (статья 173 и 184.2), постановлением администрации Дятьковского района от 7 декабря 2018 года N 1619 "Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Дятьковского района и муниципального образования «город Дятьково» на среднесрочный период", рассмотрев прогноз социально-экономического развития Дятьковского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Дятьковского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы, согласно приложению (форма 2п) и предоставить на рассмотрение Дятьковскому районному Совету народных депутатов одновременно с проектом бюджета Дятьковского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации И.Н.Миронова.
Глава  администрации

Дятьковского района                                                                                          П.В.Валяев
 Машкова И.В.
 3 70 82

Начальник отдела юридической

и кадровой  работы                                                                                            Н.Н. Макеева

Исполняющий обязанности

начальника финансового

управления администрации

Дятьковского района                                                                                         Н.В.Романишко

Послано:2 в дело, финансовому управлению, отдел экономики, Дятьковскому районному Совету народных депутатов.